
 

 

ZARZĄDZENIE NR 646/2025 

BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za udostępnienie miejsc pochówku i innych opłat za usługi 

o charakterze użyteczności publicznej obowiązujących na cmentarzach komunalnych  

gminy Boguszów-Gorce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz uchwały nr XXVIII/164/13 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Boguszowa-Gorc uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Boguszowa-Gorc, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi cmentarne wykonywane na cmentarzach komunalnych Gminy 

Boguszów-Gorce, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwalnia się Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguszowie-Gorcach, jako dokonującego pochówków 

osób objętych jego pomocą z wnoszenia opłat za usługi cmentarne wykonywane na cmentarzach komunalnych 

Gminy Boguszów-Gorce. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 1844/2023 Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za udostępnienie miejsc pochówku i innych opłat za usługi o charakterze 

użyteczności publicznej obowiązujących na cmentarzach komunalnych gminy Boguszów-Gorce. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Boguszowie-Gorcach 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc: 

Daniel Lubiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 25



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 646/2025 

Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

Stawki opłat za usługi cmentarne wykonywane na cmentarzach komunalnych 

Gminy Boguszów-Gorce 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności 

opłaty lub jej 

częstotliwość  

Cena netto 

[zł] 

Cena 

brutto [zł] 

1. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku na grób ziemny: 

a) grób dziecinny 20 lat 200,00 216,00 

b) grób urnowy (0,5 m x 0,5 m) 400,00 432,00 

c) grób pojedynczy (1,0 m x 2,0 m) 600,00 648,00 

d) grób pojedynczy głębinowy (1,0 m x 2,0 m) 1 000,00 1 080,00 

e) grób podwójny w poziomie (1,8 m x 2,0 m) 1 200,00 1 296,00 

2. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na grób murowany: 

a) grób dziecinny 20 lat 300,00 324,00 

b) grób urnowy (0,5 m x 0,5 m) 600,00 648,00 

c) grób pojedynczy (1,0 m x 2,0 m) 1 000,00 1 080,00 

d) grób pojedynczy głębinowy (1,0 m x 2,0 m) 1 400,00 1 512,00 

e) grób podwójny w poziomie (1,8 m x 2,0 m) 1 800,00 1 944,00 

3. Opłata za zmianę istniejącego grobu ziemnego 

urnowego na grób murowany 

jednorazowa 200,00 216,00 

4. Opłata za rezerwację terenu pod grób ziemny 

lub murowany 

20 lat Odpowiednio według 

stawek określonych              

w pkt 1 i pkt 2 

5. Dochowanie urny do istniejącego grobu ziemnego lub murowanego: 

a) pojedynczego proporcjonalnie             

do długości okresu 

przedłużającego 

prawo                          

do dysponowania 

miejscem pochówku 

200,00 216,00 

b)  podwójnego 400,00 432,00 

6. Dochowanie do grobów, wskazanych w pkt 1              

i pkt 2 po 20 latach od ostatniego pochówku 

oraz pochówek na terenie zarezerwowanym, 

wskazanym w punkcie 4 

proporcjonalnie             

do długości okresu 

przedłużającego 

prawo                          

do dysponowania 

miejscem pochówku 

Odpowiednio według 

stawek określonych               

w pkt 1 i pkt 2 

7. Dochowanie do grobów, wskazanych w pkt 1 

lit. d ) i lit. e) oraz pkt 2 lit. d) i lit. e)                   

przed upływem 20 lat od ostatniego pochówku 

proporcjonalnie              

do długości okresu 

stanowiącego prawo 

do dysponowania 

miejscem pochówku, 

na jaki została 

wniesiona opłata 

Odpowiednio według 

stawek określonych               

w pkt 1 i pkt 2 

8. Opłata za przedłużenie miejsc pochówku po 20 latach od ostatniego pochówku za groby ziemne: 

a) grób dziecinny 20 lat 200,00 216,00 

b) grób urnowy (0,5 m x 0,5 m) 400,00 432,00 

c) grób pojedynczy (1,0 m x 2,0 m) 600,00 648,00 

d) grób pojedynczy głębinowy (1,0 m x 2,0 m) 1 000,00 1 080,00 

e) grób podwójny w poziomie (1,8 m x 2,0 m) 1 200,00 1 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 25



9. Opłata za przedłużenie miejsca pochówku po 20 latach od ostatniego pochówku za groby 

murowane: 

a) grób dziecinny 20 lat 300,00 324,00 

b) grób urnowy (0,5 m x 0,5 m) 600,00 648,00 

c) grób pojedynczy (1,0 m x 2,0 m) 1 000,00 1 080,00 

d) grób pojedynczy głębinowy (1,0 m x 2,0 m) 1 400,00 1 512,00 

e) grób podwójny w poziomie (1,8 m x 2,0 m) 1 800,00 1 944,00 

10. Opłata za korzystanie z gruntu w związku z wykopaniem i zasypaniem grobu: 

a) grób dziecinny lub grób urnowy jednorazowa 100,00 108,00 

b) pozostałe groby 250,00 270,00 

11. Opłata za korzystanie z kaplicy cmentarnej jednorazowa 100,00 108,00 

12. Opłata za utrzymanie cmentarza przy każdym 

pochówku 
Opłata przeznaczona na pokrycie kosztów 

związanych z energią elektryczną, wodą, wywozem 

nieczystości, utrzymaniem w czystości alejek 

cmentarnych, pielęgnacją zieleni 

jednorazowa 400,00 432,00 

13. Opłata za wjazd samochodem na teren cmentarza każdorazowo: 

a) za samochód osobowy jednorazowa                   

za 1 wjazd 

48,78 60,00 

b) za samochód osobowy z przyczepą oraz samochód 

dostawczy do 3,5 t 

97,56 120,00 

c) za samochód typu karawan (w celu innym               

niż dowiezienie zwłok lub prochów do kaplicy) 

56,91 70,00 

 Obowiązek uiszczenia opłaty nie dotyczy wjazdu samochodów: 
➢podmiotów wykonujących prace na podstawie umów zawartych z Gminą Boguszów-Gorce                            

lub z administratorem cmentarzy komunalnych, o ile treść tych umów nie stanowi inaczej, 

➢dowożących zwłoki do kaplicy cmentarnej w dniu pogrzebu, 

➢osób niepełnosprawnych z orzeczonym umiarkowanym i znacznym stopniem niepełnosprawności              

oraz osób powyżej 75 lat, 

➢administratora cmentarza oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach w związku  

z wykonywanymi czynnościami służbowymi, 

➢służb ratunkowych. 

14. Opłata za niszę urnową w kolumbarium na okres 100 lat maksymalna ilość urn w niszy 3 sztuki 

a) za pochowanie urny jednorazowo 5000,00 5400,00 

b) Za udostępnienie miejsca na ścianie  1 litera/cyfra 

(max 40 znaków) 

20,00 24,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 25


		2026-01-02T11:49:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




